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JÄSENLASKUTUS 

Jäsenmaksut laskutetaan sähköpostitse tammikuussa ennen ensimmäisen lehden painoon 
menoa. Vuonna 2022 Suomen Noutajakoirajärjestön jäsenmaksun voi maksaa Kiharakerhon 
kautta.  

 
TIEDOTUS 

Toimitetaan neljä lehteä painettuna ja tarvittava määrä jäsentiedotteita sekä erillinen tulos-
kirja sähköisesti. Pyritään saamaan lehtijuttuja kiharoiden kouluttamisesta. 
 
Päivitetään ja kehitetään yhdistyksen www-sivuja. Niiden lisäksi hyödynnetään SNJ:n jäsen-
lehti Nuuskua ja Kiharakerhon Facebook-sivua. Kiharakerholla on erikseen nimetty tiedottaja. 
Tiedotusta pyritään parantamaan entisestään ja tiedotuksesta vastaa myös sovitun mukaisesti 
esim. tapahtumien järjestäjät. 
 
Aloitetaan kiharoiden tunnetuksi tekemiseen, videoesittelyjen ja käyntikorttien tekeminen ja 
niiden käyttöönotto. 
 

KOULUTUS 
Koulutetaan aktiiveja tarpeen mukaan (koetoimitsijakurssit, koulutusohjaajakurssit). 
SNJ aluekouluttajien hyödyntäminen koulutusten järjestämisessä/kouluttajien kouluttami-
sessa. 
 
Järjestetään webinaareja etenkin talvikauden aikana kiharoiden tai omistajien/ohjaajien kou-
luttamisesta. 

 
Harrastuslajit:  
Pyritään järjestämään yhdistetty toko–rally-toko–leiri. Tarjotaan mahdollisuuksien mukaan 
rally-toko–koulutusta kiharaleirillä. Järjestetään agilitykoulutus kaiken tasoisille koirakoille. 
Suunnitteilla lehtijuttusarja eri agilityesteiden kouluttamisesta. Järjestetään koulutusta jäse-
nistön suunnalta ilmenevän kiinnostuksen, sekä mahdollisuuksien mukaan.  

 
Mejä ja nome:  
Pyritään Järjestämään alueellisia ja valtakunnallisia koulutustapahtumia mahdollisuuksien 
mukaan.  

 
KOETOIMINTA 
 

Harrastuslajit:  
Järjestetään mestaruusviikonloppu harrastuslajeille agility, rally-toko, toko ja mahdollisesti 
nose work. Mikäli kaikkia tai jotain yllä mainituista lajeista ei pystytä järjestämään mestaruus-
kilpailuna, niin mestaruudet jaetaan aiemman vuoden mukaisella pistelaskujärjestelmällä vuo-
den alusta lähtien.  

 
Nome:  
Järjestetään wt-koe huhtikuussa alustavana päivänä 23.4.2022 ja Kiharamestaruus eli nome-
b-koe syyskuussa. Pyritään lisäksi järjestämään ALO/taipumuskoe/kokeita. 
 

  



Mejä:  
MEJÄ-mestaruus pyritään järjestämään kesällä 2022 mahdollisesti yhteistyössä toisen järjes-
tön kanssa. Paras AVO-luokan kiharakarvainennoutaja palkitaan Kiharakerhon MEJÄ-kisällinä 
ja paras VOI-luokan kiharakarvainennoutaja palkitaan Kiharakerhon MEJÄ-mestarina. 

 
KILPAILUTOIMINTA 

Kootaan joukkueet tarpeen mukaan erilaisiin nome-joukkuekisoihin (esim. Mäntän Talvinome, 
Pirkan Damit, Hanki-nome) ja SNJ:n Toko-mestaruuskisoihin. 
 
Kiharakerho maksaa Kiharakerhoa edustavien joukkueiden ilmoittautumismaksut. Mikäli kiha-
rakarvainen noutaja saa kilpailuoikeuden jonkin lajin Suomen mestaruuskilpailuihin, Kihara-
kerho maksaa koiran osallistumismaksun. 

 
NÄYTTELYTOIMINTA 

Järjestetään virallinen erikoisnäyttely (16.7.2022) kiharakarvaisille noutajille kiharaleirillä, tuo-
mariksi on kutsuttu Frank Kane Isosta-Britannista 
Vakiinnutetaan näyttelykoulutus ja trimmauskoulutus Kiharaleirin yhteyteen. Haastetaan kas-
vattajia ja harrastajia järjestämään näyttely- ja trimmaustreenejä omilla alueillaan. 

 
MUU TOIMINTA 

Järjestetään Kiharaleiri Kaarinassa 15.7.-.17.7. Kiharaleirillä järjestetään mm. koulutuksia, vuo-
sikokous ja erikoisnäyttely. 

 
Järjestetään MH-luonnekuvaus yhdessä Novascotiannoutajat ry:n kanssa keväällä sekä mah-
dollisuuksien mukaan toinen syksyllä. 

 
Pyritään Järjestemään alueellisia Kiharatreffejä eli harrastajien tapaamisia tietyn teeman pa-
rissa (esim. nome, toko, trimmaaminen).  
 
Pyritään parantamaan kiharoiden tunnetuksi tekemistä esim. käyntikortteja ja videoesittelyjä 
tekemällä. 
 

KIHAROIDEN MAAILMANSEMINAARI 2022 RUOTSISSA  
Tehdään maaesittely kiharaseminaariin. 
Kannustetaan kiharaharrastajia osallistumaan kiharaseminaariin. 
  

EDUSTUS 
Lähetetään yhdistyksen edustajat SNJ:n ja kennelpiirin kokouksiin sekä niiden järjestämiin ta-
pahtumiin ja tilaisuuksiin. 

 
 


